
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від   17 квітня 2012 року                                                            №  267 
 

м. Кіровоград 
 
Про надання  
грошової допомоги  

 
Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,           

ст. 34, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 
відзначення 26-ї річниці Чорнобильської катастрофи, враховуючи 
клопотання Кіровської та Ленінської районних у м. Кіровограді рад, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати грошову допомогу   вдовам   (вдівцям)   померлих    

ліквідаторів наслідків  аварії   на  Чорнобильській АЕС в кількості 152 осіб  
(по 200,00 грн. кожному) на загальну суму 30400,00 грн. (тридцять тисяч 
чотириста гривень) згідно з додатком 1. 
 2. Дати грошову допомогу 18 ліквідаторам наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС І категорії 1 групи інвалідності  (по 500,00 грн. 
кожному) на загальну суму 9000,00 грн. (дев’ять тисяч гривень) згідно з 
додатком 2. 
 3. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу на загальну суму               
39400,00 грн. (тридцять дев’ять тисяч чотириста гривень) за рахунок коштів, 
передбачених для надання грошової допомоги вдовам померлих 
чорнобильців  та   ліквідаторам   наслідків   аварії   на Чорнобильській   АЕС 
І категорії, які мають 1 групу інвалідності. 

4. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) забезпечити вручення грошової допомоги. 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (згідно з 
розподілом функціональних  повноважень). 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
Тінькова   24 55 65 

 



              Додаток 1 
                                                                         до рішення виконавчого комітету 
                                                                         Кіровоградської міської ради 
                                                                         від 17 квітня     2012 року 
              №   267  

СПИСОК 
вдів (вдівів)  померлих ліквідаторів наслідків  аварії   

на  Чорнобильській АЕС, яким надається  грошова допомога 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Ідентифіка 
ційний 
номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 
1 Анішина Тетяна Іванівна вул. Шевченка, 102/1 2180006407 200,00 
2 Артюхова Наталя Вікторівна вул. Волкова, 16, корп. 3, кв. 55  2185204582 200,00 
3 Асауленко Феодосія Миколаївна вул. Комарова, 3, кв. 7 1367118888 200,00 
4 Бабіч Раїса Кирилівна вул. Героїв Сталінграда, 36, кв. 60  1873814181 200,00 
5 Бабіюк Галина Іванівна вул. Героїв Сталінграда, 14, кв. 192 1878113048 200,00 
6 Бабоша Валентина Володимирівна пров. Давидовський, 18 1719010405 200,00 
7 Бойко Лідія Георгіївна вул. Полтавська, 22, кв. 118 1870105782 200,00 
8 Будулатій Надія Сергіївна просп. Правди, 8, корп. 5, кв. 47 1702709461 200,00 
9 Бур’янська Валентина Михайлівна вул. Яновського, 151, кв. 45 1818715963 200,00 
10 Бурма Валентина Федорівна вул. Гоголя, 41, кв. 3 1729314643 200,00 
11 Вакулюк Олексій Іванович вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, кв. 82 1947209253 200,00 
12 Вергун Наталія Василівна вул. Тульська, 64 1812707125 200,00 
13 Вернигора Любов Андріївна пров. Дегтярьова, 8 1733720024 200,00 
14 Виноградова Тетяна 

Пантелеймонівна 
вул. Волкова, 11, корп. 1, кв. 18 1684404082 200,00 



        2                                   Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
15 Вінник Валентина В’ячеславівна вул. Дзержинського, 19, кв. 131 1839411382 200,00 
16 Волкова Галина Іванівна вул. Пархоменка, 16-а 1337618701 200,00 
17 Волченко Юлія Михайлівна  вул. Воронезька, 77 1664202401 200,00 
18 Гавриленко Любов Георгіївна вул. Волкова, 28, корп. 1, кв. 179 1721013344 200,00 
19 Ганоцька Наталія Кузьмівна просп. Правди, 4, кв. 22 1390110022 200,00 
20 Головко Надія Леонідівна вул. Волгоградська, 105 1976422089 200,00 
21 Грабажей Тетяна Іванівна  вул. Бєляєва, 7, корп. 2, кв. 16 1832814600 200,00 
22 Грабовська Зінаїда Федотівна вул. Кропивницького, 6, кв. 117 1833813445 200,00 
23 Данова Ніна Василівна вул. Героїв Сталінграда, 22, кв. 77 1920214668 200,00 
24 Демідова Лідія Криспіновна вул. Комарова, 58, кв. 52 1162406066 200,00 
25 Джура Людмила Олександрівна  вул. Хабаровська, 7, кв. 148 1989219045 200,00 
26 Дика Тетяна Василівна вул. Жовтневої революції, 72, кв. 53 2112506805 200,00 
27 Димура Зінаїда Анатоліївна  пров. Крилова, 15, кв. 1 2076115803 200,00 
28 Дуйко Валентина Миколаївна  вул. Героїв Сталінграда, 5, кв. 10 1741804046 200,00 
29 Дядюра Галина Миколаївна вул. Павлова, 42-а 1799405306 200,00 
30 Єрофєєва Катерина Григорівна  вул. Єгорова, 6, кв. 10 1935917880 200,00 
31 Жижка Тамара Василівна вул. Маршала Конєва, 15, кв. 100 1720714585 200,00 
32 Захарова Ніна Миколаївна вул. Бєляєва, 7, корп. 2, кв. 25 1921505625 200,00 
33 Згривець Лариса Іванівна вул. Київська, 55 1856913247 200,00 
34 Зелінська Раїса Петрівна пров. Південний, 7 1488213963 200,00 
35 Зеленська Зоя Василівна вул. Світла, 96 2295300042 200,00 
36 Іваненко Людмила Іванівна вул. Короленка, 52, кв. 14 2169204488 200,00 
37 Іванова Марія Олександрівна пров. Олексіївський, 16  1920904645 200,00 
38 Іванченко Наталія Олександрівна вул. Жовтневої революції, 28, кв. 20 2183905147 200,00 
39 Іващенко Валентина Іванівна  вул. Генерала Жадова, 27, корп. 3, кв. 56 1897614881 200,00 



                                 3                                           Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
40 Івченко Алла Іванівна вул. Куйбишева, 1-в, кв. 5 1625107089 200,00 
41 Іщенко Мотіна Яківна вул. Космонавта Попова, 18, корп. 2, кв. 14 1032507241 200,00 
42 Калкіна Галина Володимирівна пров. Дмитра Донського, 9/1,  кв. 6 1792520483 200,00 
43 Карасевич Людмила Григорівна вул. Героїв Сталінграда, 30, кв. 207 1781300060 200,00 
44 Карлюгіна Валентина Тимофіївна пров. Матросова, 63 1819613643 200,00 
45 Картузова Лідія Филимонівна  вул. Гайдара, 40, кв. 2 1828705707 200,00 
46 Кваша Людмила Володимирівна вул. Салганні піски, 2, кв. 1 1708434963 200,00 
47 Кизименко Ніна Іванівна вул. Героїв Сталінграда, 12, кв. 117 1513119249 200,00 
48 Кисла Тетяна Василівна  вул. Маршала Конєва, 25/19, корп. 2, кв. 28 1694912646 200,00 
49 Кірова Валентина Григорівна вул. Генерала Жадова, 19, корп. 3,  кв. 102 1820102783 200,00 
50 Кірпа Наталія Іванівна вул. Космонавта Попова, 9, корп. 1,  кв. 57 2297008449 200,00 
51 Клименко Ніна Анатоліївна вул. Леваневського, 1-б, кв. 81 1784416408 200,00 
52 Кобзєва Антоніна Михайлівна вул. Козацька, 6 1878904765 200,00 
53 Ковальська Ольга Василівна  вул. 50 років Жовтня, 19, кв. 5 1418424024 200,00 
54 Козак Ольга Олексіївна просп. Комуністичний, 1-а, кв. 17 2433404585  
55 Колеснік Надія Семенівна просп. Університетський, 1/7, кв. 71 1796119968 200,00 
56 Колісніченко Людмила Терентіївна  вул. Бєляєва, 12, кв. 75 1374017946 200,00 
57 Кравченко Галина Віталіївна вул. Жовтневої революції, 22, кв. 24 1697714945 200,00 
58 Криворог Галина Тимофіївна вул. 50 років Жовтня, 9, кв. 46 1484206789 200,00 
59 Кузнецова Ольга Василівна  вул. Героїв Сталінграда, 4, кв. 97 1920721746 200,00 
60 Кулик Ольга Іванівна вул. Комарова, 50, кв. 37 1894909186 200,00 
61 Кулікова Марія Федорівна  вул. Куроп’ятникова, 27, кв. 121 1592515566 200,00 
62 Кучинська  Олександра 

Митрофанівна  
вул. Яновського, 54, кв. 25 1382542547 200,00 

63 Кушнір Тамара Олександрівна вул. Жовтневої революції, 24, кв. 28 1716732826 200,00 



                                                                                                    4                                 Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
64 Лаппа Ольга Володимирівна  пров. Завадівський, 25 2536004041 200,00 
65 Лозіцька Валентина Григорівна вул. Жовтневої революції, 64-а, кв. 67 2099313845 200,00 
66 Луньова Катерина Михайлівна  пров. Фортечний, 25, кв. 31 1788504002 200,00 
67 Луцев’ят Зінаїда Олександрівна сел. Гірниче, вул. Лінія 10-а, 56, кв. 24 1590010344 200,00 
68 Майнард Алла Василівна вул. Червоногвардійська, 49, кв. 6 1820608728 200,00 
69 Максюта Любов Семенівна вул. Дзержинського, 57, кв. 5 1937404429 200,00 
70 Малецька Галина Іванівна проїзд Петровського, 35 1596205024 200,00 
71 Маркова Людмила Марківна вул. Комарова, 42, кв. 64 1786118800 200,00 
72 Марочкіна Наталія Іванівна  вул. Нижня П’ятихатська, 20-а 2084806766 200,00 
73 Марус Ніна Федорівна вул. Радянська, 14/11, кв. 10 2025814506 200,00 
74 Матуляк Раїса Василівна  вул. Шатила, 12, кв. 49 2110522568 200,00 
75 Медвєдєва Тетяна Дмитрівна вул. Дегтярьова, 9 2418717166 200,00 
76 Микитенко Людмила Костянтинівна вул. Героїв Сталінграда, 36, корп. 2, кв. 48 1866007405 200,00 
77 Миронова Надія Тихонівна вул. Андріївська, 16, кв. 108 1914605568 200,00 
78 Місаєва Ольга Іванівна вул. Полтавська, 24, корп. 1, кв. 11 1725411144 200,00 
79 Мудра Лідія Василівна  вул. Героїв Сталінграда, 11, кв. 115 1388070429 200,00 
80 Мусік Ніна Кіндратівна  пров. Карпатський, 18  1506224883 200,00 
81 Назарова Марія Терентіївна  вул. Генерала Жадова, 28, корп. 1, кв. 20 1446629685 200,00 
82 Недопасенко Тамара Сергіївна вул. Дзержинського, 19, кв. 48 2308817661 200,00 
83 Непотенко Любов Лейбівна вул. Глинки, 4, кв. 39 1383612706 200,00 
84 Нікітіна Раїса Петрівна вул. Дніпровська, 35 1386615883 200,00 
85 Новікова Ольга Володимирівна  вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, кв. 98 1838505624 200,00 
86 Новосьолова Тетяна Антонівна вул. Закарпатська, 11 1570651461 200,00 
87 Овчиннікова Валентина Іванівна просп. Перемоги, 2, кв. 38 1779620306 200,00 
88 Одайнікова Надія Андріївна просп. Правди, 7, корп. 4, кв. 15 1367022347 200,00 



                                                                                           5                               Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
89 Окольнича Наталія Володимирівна  вул. Шевченка, 8, кв. 11 2036804727 200,00 
90 Ольгайзер Раїса Петрівна вул. Пацаєва, 14, корп. 1, кв. 108 1343424145 200,00 
91 Павєльєва Людмила Маркелівна пров. Крутий, 23/92 1508711581 200,00 
92 Панченко Ольга Іванівна  вул. Пацаєва, 12, корп.  1, кв. 52 1554109505 200,00 
93 Патик Зінаїда Іванівна  вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1,  кв. 7 1461057321 200,00 
94 Пеньок Валентина Борисівна вул. Маршала Конєва, 23, корп.  2,  кв. 124 1426915248 200,00 
95 Петренко Валентина Павлівна вул. Преображенська, 6, кв. 250 1794908943 200,00 
96 Петровська Людмила Іванівна просп. Перемоги, 6, кв. 32 2094505165 200,00 
97 Підобід Олександр Дмитрович вул. Маршала Конєва, 23, корп. 2, кв. 133 2145015473 200,00 
98 Платонова Раїса Павлівна пров. Госпітальний 2-й, 13 1820508724 200,00 
99 Плахотіна Ніна Олександрівна  вул. Жовтневої революції, 33, кв. 88 1808920367 200,00 
100 Поддінєжна Олександра 

Володимирівна  
вул. Героїв Сталінграда, 10, кв. 79 1826108027 200,00 

101 Політун Наталія Олександрівна  вул. Героїв Сталінграда, 24/27, корп.  1, 
кв. 132 

2107518160 200,00 

102 Попович Надія Іванівна  вул. Яновського, 157, кв. 89 1668608860 200,00 
103 Поповкіна Тетяна Василівна вул. Жовтневої революції, 64-а, кв. 5 1940004586 200,00 
104 Правіленко Любов Олександрівна просп. Комуністичний,  22/12, кв. 67 2019605684 200,00 
105 Прохорова Лідія Миколаївна вул. Баженова,  42 2091405624 200,00 
106 Резова Раїса Семенівна вул. Жовтневої революції, 31, кв. 89 1538623065 200,00 
107 Рибалко Людмила Василівна  вул. Яновського, 52, кв. 16 2352704364 200,00 
108 Савченко Тетяна Дмитрівна вул. Обознівська, 34-а 2076412820 200,00 
109 Савченко Оксана Василівна вул. Грушевського,  1 2344203941 200,00 
110 Самчук  Валентина  Іванівна вул. Генерала Жадова, 7, кв. 53 1824610560 200,00 
111 Сидоренко Віра Степанівна вул. Космонавта Попова, 15/18,  кв.  92 1545728883 200,00 



                               6     Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 

112 Скороходова Тетяна Іванівна  вул. Генерала Родимцева, 100, кв. 40 2184220380 200,00 
113 Скотинянська Людмила Петрівна  сел. Гірниче, вул. Лінія 10-а, 59, кв. 74 1951920846 200,00 
114 Сліпченко  Світлана  Дмитрівна вул. Чкалова, 11 2193320346 200,00 
115 Смаглюк Валентина Василівна  вул. Єгорова, 27, кв. 35 1326201269 200,00 
116 Соловйова Анастасія Василівна вул. Волкова, 28, корп. 1, кв. 29 1815418661 200,00 
117 Соломенко Майя Михайлівна вул. Волкова, 14, корп. 1, кв. 9 2278418186 200,00 
118 Сотник Ірина Іллівна пров. Новозаводський, 33 1968919109 200,00 
119 Станкова Валентина Іванівна вул. Героїв Сталінграда, 22, корп. 3, кв. 33. 2279719488 200,00 
120 Степанова Тетяна Юхимівна вул. Карла Маркса, 8, кв. 30 1881417208 200,00 
121 Степанюк Надія Захарівна вул. Преображенська, 8, кв. 34 1912604328 200,00 
122 Сургутська Світлана Анатоліївна  сел. Гірниче, вул. Лінія 5-а, 22, кв. 4 2479907082 200,00 
123 Тадеуш Марія Афанасіївна вул. Героїв Сталінграда, 15, кв. 77 1502212806 200,00 
124 Танцюра Євдокія Андріївна вул. Котовського, 53 1366311300 200,00 
125 Тимощенко Людмила Яківна  вул. Дзержинського, 19, кв. 100 2069705621 200,00 
126 Тимченко Лариса Михайлівна  вул. Комарова, 3, кв. 59 1828315920 200,00 
127 Тіунова Наталія Іванівна вул. Олени Журливої,  69 1233306745 200,00 
128 Ткаченко Оксана Василівна  вул. Космонавта Попова, 18, корп. 1, кв. 55 2470913229 200,00 
129 Ткачова Ольга Георгіївна вул. Можайського, 6, кв. 113 2184514604 200,00 
130 Томченко Катерина Григорівна  вул. Яновського, 56, кв. 14 1911005105 200,00 
131 Тоцька Любов Григорівна вул. Полтавська, 24, корп. 1, кв. 5 1926711645 200,00 
132 Трапезнікова Тамара Василівна  вул. Куроп’ятникова, 21, кв. 54 1730118984 200,00 
133 Тригуб Любов Григорівна вул. Жовтневої революції, 72, кв. 11 1881609325 200,00 
134 Тупало Антоніна Анастасіївна вул. Пацаєва, 14, корп. 1, кв. 46 1830313009 200,00 
135 Усик Валентина Миколаївна вул. Жовтневої революції, 10/16 1997505524 200,00 
136 Федоренко Тетяна Іванівна вул. Лелеківська, 36 2429405049 200,00 



                                                                                    7                                        Продовження додатка 1  
1 2 3 4 5 

137 Феофанова Галина Олексіївна просп. Університетський, 1/7, кв. 122 2011205786 200,00 
138 Фіщенко Раїса Михайлівна вул. Академіка Корольова, 3, кв. 89 1871215966 200,00 
139 Хлюстова Наталія Григорівна пров. Паризької комуни, 1/93 2333416807 200,00 
140 Хрипун Раїса Михайлівна вул. Космонавта Попова, 20, корп. 3, кв. 44 1884407745 200,00 
141 Черноіван Ніна Іванівна вул. Прилуцька, 5 1711214941 200,00 
142 Чорна Людмила Григорівна  вул. Космонавта Попова, 9, корп.2, кв. 57 1666307044 200,00 
143 Чорна Віра Олексіївна вул. Яновського, 58-а, кв. 15 1868907006 200,00 
144 Шевченко Людмила Василівна пров. Саксаганського, 47 1364112784 200,00 
145 Шматкова Ірина Василівна  просп. Правди, 8,  корп. 8,  кв. 32 2297820740 200,00 
146 Шпарута Марія Сергіївна вул. Маршала Конєва, 13, корп. 2, кв. 24 1920607325 200,00 
147 Шукайло Валентина Сергіївна вул. Волкова, 28, корп. 3, кв. 77 1626415507 200,00 
148 Шуліка Галина Іванівна вул. Кропивницького, 80, кв. 86 2350310385 200,00 
149 Шульга Лариса Андріївна  вул. Героїв Сталінграда, 32, кв. 94 2163705989 200,00 
150 Шурова Тамара Миколаївна вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, кв. 78 1701617370 200,00 
151 Ярова Тетяна Григорівна вул. Кропивницького, 10, кв. 114 2065217729 200,00 
152 Мотилчак Раїса Семенівна вул. Маланюка, 5, кв. 16 1619209462 200,00 

 Всього   30400,00 
 
 
 
 
Начальник відділу соціальної підтримки 
населення  Кіровоградської міської ради                                                                                                                Ю.Вовк 
 
 
 



 
       Додаток  2 
       до рішення виконавчого комітету 
                                                                        Кіровоградської міської ради 
                                                                         17  квітня  2012 року 
             № 267  

 
 

СПИСОК 
ліквідаторів наслідків аварії на Чорнобильській АЕС І  категорії 1 групи інвалідності 

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Ідентифіка 
ційний 
номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 
1 Баштовий Микола Васильович  вул. Космонавта Попова, 22, корп. 1, 

кв. 105 
1897503316 500,00 

2 Будяк Олександр Олександрович вул. Космонавта Попова, 13, корп. 1, кв. 37 2200121076 500,00 
3 Васильєв Віктор Іванович вул. Пацаєва, 8,корп. 1, кв. 104 1647703312 500,00 
4 Горобець Петро Петрович вул. Петра Лахмана, 31-а 1548901853 500,00 
5 Джус Василь Васильович вул. Андріївська, 16, кв. 48 2031519334 500,00 
6 Довгаленко Семен Андрійович вул. Волкова, 28, корп.  1, кв. 129 1815303850 500,00 
7 Долгоєров Володимир Григорович вул. Полтавська, 24, корп. 1, кв. 150 2400612312 500,00 
8 Медведенко Віктор Володимирович вул. Кірова, 29, кв. 56 2045548294 500,00 
9 Міщенко Віктор Миколайович  вул. Нижня П’ятихатська, 20, кв. 26 1903320855 500,00 
10 Касьянов Олександр Якович вул. Волкова, 16, корп. 2, кв. 20 1630601810 500,00 



                                                                                    2                                  Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 
11 Кладченко Анатолій Олександрович вул. Генерала Жадова, 23, корп. 2,  кв. 40 2123005339 500,00 
12 Коновалов Володимир Сергійович вул. Героїв Сталінграда, 30, корп. 1, кв. 77 2017308456 500,00 
13 Мудрий Ігор Євстахійович вул. Волкова, 28, корп. 3, кв. 43 1766605655 500,00 
14 Переведенцев Володимир Олексійович вул. Пальміро Тольятті, 56-а 2111421592 500,00 
15 Сучков Володимир Анатолійович вул. Шатила, 15, кв. 1 2105504250 500,00 
16 Тупчієнко Віктор Савелійович вул. Генерала Жадова, 27, корп. 3, кв. 4 1819815854 500,00 
17 Турчак Михайло Іванович вул. Делегатська, 16-а 1782917274 500,00 
18 Чебанік Анатолій Іванович просп. Перемоги, 12, корп. 1, кв. 95 1789310493 500,00 

 Всього   9000,00 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу соціальної підтримки  
населення Кіровоградської міської ради                                                                                                                    Ю.Вовк 
 
 
 
 
 





                                                                          
 


